



HMF filters are most cost effective

Models	Inflow area (sq in)	Filter volume (quarts)	Retail Price \$	\$/quart
Angels Plus Sponge filter	80	1	5.50	5.50
ATI Hydro 1	47	0.33	4.25	12.88
ATI Hydro 2 Pro	50	0.32	6.65	20.78
ATI Hydro 3 Pro	75	0.65	7.25	11.15
ATI Hydro 4 Pro	105	1.08	8.25	7.64
ATI Hydro 5 Pro	139	1.61	9.25	5.75
Eheim 2213	30	3	80.00	26.67
Eheim 2232 Eco	31	1.6	80.00	50.00
Fluval 105 canister	25	3	100.00	33.33
Marineland Emperor 280 BIO-Wheel	56	1	40.00	40.00
HMF 10 gal 2-inch	108	3.5	18.00	5.14
HMF 15 gal 2-inch	140	5	18.00	3.60
HMF 55 gal 2-inch	240	7.5	25.00	3.33